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Subject: RE: COVID behandeling - hamlanivimab-etesevimab

Received: Thur 3/11/2021 8:31:02 AM
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Verzonden: donderdag 11 maart 2021 09:22

Aan:

) EES @zin. nl>; BE 512: 12 EB E8e:in.nl>CC: 5

Onderwerp: RE: COVID banandelife bamlanivimab-etesevimab

voIEEE

Vooralsnog verwacht ik dat het alleen om het product van [ElEZllgaat en mogelijk ook die van Eerst op basis van

noodtoelating (komende 2/3 maanden) waarbij ik verwacht dat VWS/RIVM de kosten nemen, en zodra ze geregistreerd zijn (vanaf
mei (?)), dan (open) instroom en een add-on (mits positief SWAB advies).

lk verwacht dat VWS op korte termijn zal besluiten over de noodtoelating van iig hetfERE Product.
Daarnaast is er nog het plasmaproduct van Sanquin dat nu obv een noodtoelating al beschikbaar is. Dit product heeft geen

registratiestatus.

Het gebruik van de antilichaamproducten komende tijd zal verwacht ik zeer summier zijn. SWAB en FMS buigen zich nog over een

behandeladvies.

Bel me even morgen als je behoefte hebt aan meer info,

Groet

Verzonden:LL
10 maart 2021 22:40

i I EE: I ED
Onderwerp: FW: COVID mihi bamlanivimab-etesevimab

lk neem aan dat de verwachtte open instroom voor alle COVID-mabs geldt toch?

Als het (mogelijk) anders is, dan horen we dat uiteraard graag ivm de voorbereiding.

EECENE ECENational Health Care Institute / Zorginstituut Nederland
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Verzonden: woensdag 10 maart 2021 14:23

.&- zinl.nl>

CC: RE, a. Bk ER
A

zinl.nl>

Onderwerp: COVID behandeling - bamlanivimab-etesevimab

Er is nog een positief CHMP advies (een middel van [EES:
https://www.ema.europa.eu/en/news/ema-issues-advice-use-antibody-combination-bamlanivimab-etesevimab

Hebje hier al iets over gehoord (van VWS)?

Met vriendelijke groet,

Commissie Geneesmiddelen (WAR CG)

Geneesmiddelenzorg

Afdeling Zorg

Zorginstituut Nederland

Willem Dudokhof1 | 1112 ZA | Diemen

Postbus 320 | 1110 AH | Diemen
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DISCLAIMER:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Als u niet de geadresseerde bent of als dit bericht

abusievelijk aan u 1s verstuurd, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.
Zorginstituut Nederland aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard dan ook, die verband houdt met

risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was

mistakenly sent to you, please inform the sender and delete the message. The National Health Care Institute accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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